
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 
ul. Sienkiewicza 34, 42-400 ZAWIERCIE 
NIP: 6492318342, REGON: 385525891 
tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70 

 

 

 

Zawiercie, dnia 24.09.2021 r. 

 

Oznaczenie sprawy: SRZP261-0023/21 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

sporządzona na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 
 
złożonych w  postępowaniu pn.:  SRZP261-0023/21                                                                                                          
                                          

 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1767 S w miejscowości Koryczany polegająca na wykonaniu 
utwardzonego pobocza - odcinek od 0+250 km do 0+750 km”. 

 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu:  24 września 2021 r.  

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w złotych 

1 

 

P.U.H. DOMAX Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

 

250 000,16 

 
 
 
 
 
                                                                                                 

 
 

                                                                    Zatwierdził  
                                                                     Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

                                                                   - Patrycja Kowalska 


